
VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL ÅRSMØTET I FFTA 2014 

VALG TIL DET NASJONALE STYRET I FFTA 

Valgkomiteen som ble nedsatt på årsmøtet våren 2013 ble satt sammen slik:  

 Hege Kristin Widnes (UiT) 

 Jan Ove Henriksen (HiB) 

 Bjørn Inge Kvinlaug (UiA) 

 Cecilie W. Lilleheil (UiO) 

 

FFTA sitt styre har i 2013 vært følgende:  

Styrets leder: Iris Sigdestad  NMBU   

Nestleder: Kjersti Forbregd NTNU   

Styremedlem: Jon I. Nornes UiO  

Styremedlem: Bente E. Holmen UiA PÅ VALG 

Styremedlem: Hans-Petter Isaksen UiB PÅ VALG 

1. vara: Nina Parmann HiB   

2. vara: Styret mangler 2. vara 
 

PÅ VALG 

 

De som er på valg ved dette årsmøtet er styremedlem Holmen, Isaksen og ett varamedlem. 

Styremedlemmene velges for en toårsperiode.  

Valgkomiteen har arbeidet etter retningslinjene:  

 kontinuitet 

 kjønnsbalanse 

 fordeling universitet / høgskoler / andre institusjoner 

 fordeling regioner 

 stillingskategori 

 engasjement 

Kontinuiteten i styret ivaretas av at leder og to styremedlemmer har ett år igjen av sin styreperiode. 

Begge kjønn er representert blant de gjenværende styremedlemmene, men det er kun én mann i 

styret. De som ikke er på valg representerer NMBU, NTNU, UiO og HiB (vara), dermed er både 

universitet og høgskoler er representert i styret, men høgskoler er kun representert med 

vararepresentanten. Styrets gjenværende representanter kommer fra ulike stillingskategorier, med 
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følgende landsdeler Østlandet (NMBU, UiO), Vestlandet (vara HiB) og Trøndelag (NTNU). Sørlandet 

og Nord-Norge er ikke representert. 

I arbeidet med å fremskaffe kandidater har valgkomiteen sendt ut mail med forespørsel om fremlegg 

til kandidater til FFTAs kontaktpersoner og lokallag listet opp på FFTAs nettsider under 

forskerforbundet.no. Valgkomiteen fikk ett fremlegg til ny representant til styret på grunnlag av 

denne forespørselen. Ett av valgkomiteens medlemmer har foreslått en kandidat fra eget lokallag.     

Nåværende styremedlemmer som er på val har blitt spurt om de ønsker å stille til gjenvalg.  

På bakgrunn av dette har valgkomiteen kommet fram til et fremlegg til nytt styre som ivaretar:  

 god kjønnsbalanse 

 representasjon fra NMBU, NTNU, UiO, UiA, UiB, HiB og UiT 

 representanter fra ulike stillingskategorier, inkludert teknisk ansatte 

 god kontinuitet 

 solid kompetanse 

Valgkomiteen ser på disse kandidatane som dyktige representantar for medlemmene i FFTA. 

I valgkomiteens fremlegg er det én personer som er ny i forhold til nåværende styre. Her følger en 

presentasjon av henne:  

Sølvi Brendeford Anderssen (UiT)  

Sølvi Brendeford Anderssen (f.1960) er underdirektør/nestleder i Avdeling for forskning og 

utviklingsarbeid ved Universitetet i Tromsø.  

- utdanning/verv 

- arbeidserfaring 

- interesse for styrevervet/arbeid i FFTA 

 

Framlegg til styre for 2014 

Styrets leder: Iris Sigdestad  NMBU (Ikke på valg) 

Nestleder: Kjersti Forbregd NTNU  (Ikke på valg) 

Styremedlem: Jon I. Nornes UiO (Ikke på valg) 

Styremedlem: Bente E. Holmen UiA 
 

Styremedlem: Hans-Petter Isaksen UiB 
 

1. vara: Nina Parmann HiB  (Ikke på valg) 

2. vara: Sølvi Brendeford Anderssen UiT 
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Styret konstituerer seg selv.  

 

 

Valgkomiteen, Tromsø/Bergen/Agder/Oslo    27. februar 2014 

 

Hege Kristin Widnes Jan Ove Henriksen Bjørn Inge Kvinlaug Cecilie W. Lilleheil  

 

 


